
Rezultati

Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
GIM. PTUJ1997TOPLAK INO 1,741. 689MB
GIM. PTUJ2000LOVREC LEON 1,652. 612MB
SERŠ MB 21999BEK ANDREJ 1,653. 612MB
GIM. PTUJ2000OZMEC ŽAN 1,604. 570MB
II. GIM. MB1997AHEC TILEN 1,605. 570MB
A.M. SLOMŠKA2000PUŠNIK TILEN 1,606. 570MB
SERŠ MB 11997ŽGANEC TOMAŽ 1,607. 570MB
SERŠ MB 11998ZOTLER MIHAEL 1,558. 527MB
A.M. SLOMŠKA1999STARIČ FILIP 1,559. 527MB
GSKŠ RUŠE1997GAŠPARIČ MITJA 1,5510. 527MB
III. GIM. MB1997SBULL DAVID 1,5511. 527MB
GSKŠ RUŠE1997PRIMOŽIČ MATIC 1,5512. 527MB
A.M. SLOMŠKA1998VEHOVAR ALJAŽ 1,5513. 527MB
SERŠ MB 11998KOREZ PRIMOŽ 1,5014. 485MB
II. GIM. MB1997JARC MARTIN 1,5015. 485MB
SEŠ MB2000KOREN JAKA 1,4516. 443MB
SERŠ MB 21999HOJSKI NEJC 1,4517. 443MB
SEŠ MB1998KOLETNIK ADRIANO NRMB
III. GIM. MB1997HORVAT TILEN NNMB
II. GIM. MB2000JOVANOVIČ JURE NNMB
SERŠ MB 21999PEČOVNIK ERIK NNMB
GIM. MS1997PEČNIK MITJA NNMS
GIM. MS1997BAČVIČ NIKO NNMS
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
GIM. PTUJ1999KORPIČ LESJAK JURČEK 14,961. 821MB
SERŠ MB 12000POPOVIČ KRAJNC LUKA 13,092. 710MB
GSKŠ RUŠE1997ŠPORIN ŽIGA 12,563. 679MB
GSKŠ RUŠE1998MARINIČ ENEJ 12,204. 658MB
III. GIM. MB1997LAKOŠE LAN 12,055. 649MB
GIM. PTUJ1998DOMJAN LUKA 10,896. 581MB
II. GIM. MB1996VEZONIK UROŠ 10,687. 568MB
II. GIM. MB1997BANIČ JAKA 10,388. 551MB
SERŠ MB 22000KUHAR LOVRO 10,379. 550MB
A.M. SLOMŠKA1999DRAVEC JAN 9,7610. 514MB
SERŠ MB 12000CVETKOVIČ SIMON 9,4111. 494MB
SERŠ MB 12000BISLIMAJ ARJAN 9,2012. 481MB
III. GIM. MB1999PLOTAJS BENJAMIN 9,1913. 481MB
SEŠ MB1998ŠTRAUS TIMOTEJ 9,0814. 474MB
GIM. PTUJ1999MOLNAR ŽAN 8,7215. 453MB
A.M. SLOMŠKA1998REŽONJA JARC LUKA 8,3416. 431MB
SEŠ MB1998BERGLEZ TILEN 8,0417. 413MB
GIM. MS1998HERIC RENE NNMS
II. GIM. MB1997PREPELIČ DINO NNMB
SEŠ MB1997RUEDL NEJC NNMB
A.M. SLOMŠKA1999STAMENKOVIČ ROJAK JAN NNMB
GIM. MS1998GORJAN NIKO NNMS
III. GIM. MB1997TOPLAK ALJAŽ NNMB

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
GIM. PTUJ1998PAVLOVIČ GREGA 50,991. 801MB
II. GIM. MB1997GOMILŠEK SAMO 53,782. 649MB
III. GIM. MB1997SENČAR TOMAŽ 56,973. 495MB
A.M. SLOMŠKA1999FRAS SAMO 59,044. 406MB
SERŠ MB 12000BREZNER MATEJ 1:09,295. 96MB
GIM. MS1997AJLEC NEJC NNMS
SEŠ MB1998ČERMELJ TIN NNMB
SERŠ MB 21998JOVANOVIČ TADEJ NNMB
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
SERŠ MB 11997VELKNER PRIMOŽ 53,101. 684MB
A.M. SLOMŠKA2000SMODIŠ GAL 58,132. 444MB
II. GIM. MB1999PRELOG BLAŽ 58,463. 430MB
GSKŠ RUŠE1998PASCAL JEAN 1:04,644. 210MB
SEŠ MB1998KOKOLJ NEJC 1:12,435. 44MB
SERŠ MB 22000JAVERNIK KAIZER ALEN NNMB
III. GIM. MB2000STRAŠEK DAVID NNMB
GIM. MS1998ŽERJAV LUKA NNMS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
GIM. PTUJ1997BEZJAK JAN 53,831. 646MB
A.M. SLOMŠKA1998KVAS MIHA 55,422. 567MB
SERŠ MB 11998BEBER NEJC 55,543. 561MB
III. GIM. MB1997GOVEDIĆ BLAŽ 1:04,044. 228MB
SEŠ MB1998GAJSLER UROŠ 1:14,645. 19MB
GSKŠ RUŠE2000PLANINC ANEJ NNMB
SERŠ MB 22000TAJHMAN TIMOTEJ NNMB
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
GIM. PTUJ1998PAVLOVIČ GREGA 50,991. 801MB
SERŠ MB 11997VELKNER PRIMOŽ 53,102. 684MB
II. GIM. MB1997GOMILŠEK SAMO 53,783. 649MB
GIM. PTUJ1997BEZJAK JAN 53,834. 646MB
A.M. SLOMŠKA1998KVAS MIHA 55,425. 567MB
SERŠ MB 11998BEBER NEJC 55,546. 561MB
III. GIM. MB1997SENČAR TOMAŽ 56,977. 495MB
A.M. SLOMŠKA2000SMODIŠ GAL 58,138. 444MB
II. GIM. MB1999PRELOG BLAŽ 58,469. 430MB
A.M. SLOMŠKA1999FRAS SAMO 59,0410. 406MB
III. GIM. MB1997GOVEDIĆ BLAŽ 1:04,0411. 228MB
GSKŠ RUŠE1998PASCAL JEAN 1:04,6412. 210MB
SERŠ MB 12000BREZNER MATEJ 1:09,2913. 96MB
SEŠ MB1998KOKOLJ NEJC 1:12,4314. 44MB
SEŠ MB1998GAJSLER UROŠ 1:14,6415. 19MB
GIM. MS1998ŽERJAV LUKA NNMS
GIM. MS1997AJLEC NEJC NNMS
GSKŠ RUŠE2000PLANINC ANEJ NNMB
SEŠ MB1998ČERMELJ TIN NNMB
SERŠ MB 21998JOVANOVIČ TADEJ NNMB
SERŠ MB 22000JAVERNIK KAIZER ALEN NNMB
SERŠ MB 22000TAJHMAN TIMOTEJ NNMB
III. GIM. MB2000STRAŠEK DAVID NNMB

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
SERŠ MB 11999PLAJNŠEK RENE 12,911. 412MB
III. GIM. MB1997MASTEN NICK 13,232. 350MB
II. GIM. MB2000LAZIČ MILOŠ 13,493. 303MB
GSKŠ RUŠE2000LOZINŠEK MATIC 13,684. 271MB
A.M. SLOMŠKA2000ROŠKAR MIHA 13,845. 245MB
GIM. MS2000BUKOVEC DOMEN NNMS
SEŠ MB1998BOHANEC GINO NNMB
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
GSKŠ RUŠE1998DŽANKIČ MARKO 12,221. 562MB
II. GIM. MB1998HERMAN ALJAŽ 12,262. 553MB
GIM. PTUJ1999TERŠEK ŽIGA 12,333. 537MB
A.M. SLOMŠKA2000GLAVNIK ANDREJ 12,724. 451MB
III. GIM. MB1997ROJC NINO 13,685. 271MB
SEŠ MB2000KULJEVAN MARIO 13,766. 258MB
SERŠ MB 22000PUŠNIK MARCEL NNMB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
SERŠ MB 22000BREK DENIS 12,791. 436MB
SEŠ MB1997KLAJNŠEK ŽIGA 13,142. 366MB
SERŠ MB 21999IVANEK INTI 13,273. 342MB
A.M. SLOMŠKA2000VONČINA ŽAN 13,514. 299MB
II. GIM. MB1999PRELOG BLAŽ NNMB
GSKŠ RUŠE2000MONETTI DENIS NNMB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
I. GIM. MB1999KOBLER BASTIAN 11,821. 660MB
GIM. PTUJ1998LONČARIČ TIM 12,172. 574MB
III. GIM. MB1998JEFTIČ MILAN 12,763. 442MB
SERŠ MB 11999BEZJAK DOMEN 12,824. 430MB
SERŠ MB 12000PORTIR ANEJ 13,405. 319MB
III. GIM. MB1997MASTEN ALEX NNMB
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
I. GIM. MB1999KOBLER BASTIAN 11,821. 660MB
GIM. PTUJ1998LONČARIČ TIM 12,172. 574MB
GSKŠ RUŠE1998DŽANKIČ MARKO 12,223. 562MB
II. GIM. MB1998HERMAN ALJAŽ 12,264. 553MB
GIM. PTUJ1999TERŠEK ŽIGA 12,335. 537MB
A.M. SLOMŠKA2000GLAVNIK ANDREJ 12,726. 451MB
III. GIM. MB1998JEFTIČ MILAN 12,767. 442MB
SERŠ MB 22000BREK DENIS 12,798. 436MB
SERŠ MB 11999BEZJAK DOMEN 12,829. 430MB
SERŠ MB 11999PLAJNŠEK RENE 12,9110. 412MB
SEŠ MB1997KLAJNŠEK ŽIGA 13,1411. 366MB
III. GIM. MB1997MASTEN NICK 13,2312. 350MB
SERŠ MB 21999IVANEK INTI 13,2713. 342MB
SERŠ MB 12000PORTIR ANEJ 13,4014. 319MB
II. GIM. MB2000LAZIČ MILOŠ 13,4915. 303MB
A.M. SLOMŠKA2000VONČINA ŽAN 13,5116. 299MB
GSKŠ RUŠE2000LOZINŠEK MATIC 13,6817. 271MB
III. GIM. MB1997ROJC NINO 13,6817. 271MB
SEŠ MB2000KULJEVAN MARIO 13,7619. 258MB
A.M. SLOMŠKA2000ROŠKAR MIHA 13,8420. 245MB
II. GIM. MB1999PRELOG BLAŽ NNMB
III. GIM. MB1997MASTEN ALEX NNMB
SERŠ MB 22000PUŠNIK MARCEL NNMB
GIM. MS2000BUKOVEC DOMEN NNMS
GSKŠ RUŠE2000MONETTI DENIS NNMB
SEŠ MB1998BOHANEC GINO NNMB
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

dijaki, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
GIM. PTUJ1998KOVAČ MIHA 6,011. 712MB
GIM. PTUJ1999KOSTANJEVEC JAKA 6,002. 710MB
III. GIM. MB1997CVETKO ALJAŽ 5,873. 683MB
GSKŠ RUŠE1997IVKOVIČ TARNEJ 5,734. 654MB
A.M. SLOMŠKA2000ROJS ŽIGA 5,185. 539MB
SERŠ MB 11999PERNAT MARKO 5,036. 508MB
A.M. SLOMŠKA1999FEGUŠ ANŽE 5,007. 502MB
GSKŠ RUŠE1999OSVALD JERNEJ 4,848. 469MB
SEŠ MB1999OBLONŠEK NEJC 4,829. 465MB
SERŠ MB 11999KOROŠEC KEVIN 4,8110. 463MB
III. GIM. MB2000STRAŠEK DAVID 4,7611. 453MB
II. GIM. MB1997FIR NEJC 4,7612. 453MB
A.M. SLOMŠKA2000BREST ALJAŽ 4,6113. 422MB
SERŠ MB 12000BREČKO MIHAEL 4,4714. 394MB
GIM. MS1998FORJANIČ ALEN NNMS
SERŠ MB 22000KNEDL KLEMEN NNMB
GIM. MS2000CAR NIKO NNMS
GIM. MS1997CELEC NINO NNMS
SERŠ MB 22000HOLDINAR JAN NNMB
II. GIM. MB1998SITAR NEJC NNMB
II. GIM. MB1998ŠIJANEC MIHA NNMB
SERŠ MB 21999ROZMAN ROK NNMB

28.09.2015, 12:55:48
Stran 7 od 16

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
II. GIM. MB1998ŠIMENKO LALIČ TILEN 2:41,47191. 662MB
III. GIM. MB2000ČAS JAKA 2:48,41832. 550MB
I. GIM. MB1999KMETEC TIM 2:49,4813. 534MB
GIM. PTUJ1997PETEK LUKA 2:51,60444. 502MB
GIM. PTUJ2000KODERMAN ROK 3:01,89465. 362MB
SEŠ MB1997ROŠKARIČ BLAŽ 3:02,77846. 351MB
GIM. PTUJ1999KOSTANJEVEC MIHA 3:11,98527. 247MB
III. GIM. MB1998TERTINEK JURE 3:12,10978. 246MB
GSKŠ RUŠE1998ZADRAVEC ENEJ 3:12,32989. 244MB
III. GIM. MB2000ZIDAR JURE 3:16,479910. 203MB
A.M. SLOMŠKA1999ČAKŠ ŽAN 3:16,508511. 203MB
II. GIM. MB1999ZORKO OŽBEJ IVAN 3:19,275612. 178MB
SERŠ MB 11998OGRIZEK PAVEL 3:27,348213. 114MB
SERŠ MB 11999JAVORNIK JANI 3:30,444014. 93MB
A.M. SLOMŠKA1999SAVNIK DAVID 3:33,457415. 75MB
GIM. MS1997KAPUN MATEJ NNMS
GIM. MS1998ZAJMI DION NNMS
GSKŠ RUŠE1999KOSI ALEN NNMB
II. GIM. MB1997ŽNIDARIČ MATEJ NNMB
SEŠ MB1998VOLK JURE NNMB
A.M. SLOMŠKA1997GLIGOLIČ AMADEJ NNMB

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
GIM. PTUJ1999SAGADIN LUKA 6:25,461641. 443MB
II. GIM. MB1998PETROVIČ DEJAN 6:32,601052. 399MB
III. GIM. MB1997ŠEGULA JURE 6:34,511523. 388MB
II. GIM. MB1997ŽNIDARČ MATEJ 6:37,071574. 373MB
GIM. PTUJ1997KUKOVEC MAREVŽ 6:41,371595. 349MB
SERŠ MB 11998KUŽNER MARKO 6:42,101076. 345MB
GIM. PTUJ1997PETROVIČ MALEK ŽAN 6:44,861047. 330MB
III. GIM. MB1998ROŠKAR TIM 6:52,6538. 290MB
SERŠ MB 11998PREDNIK TOMAŽ 7:02,901039. 240MB
A.M. SLOMŠKA1999MLAKAR GAŠPAR 7:49,9511310. 73MB
SERŠ MB 11997PETRIČ DOMEN NNMB
GIM. MS1997PANKER JULIEN NNMS
GIM. MS2000IRGOLIČ MARKO NNMS
GSKŠ RUŠE1998ŽNIDARIČ JAN NNMB
GSKŠ RUŠE1997KOVAČEC LEON NNMB
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

dijaki, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje
GIM. PTUJGIM. PTUJ 45,171. 731MB
SERŠ MB 1SERŠ MB 1 47,052. 622MB
II. GIM. MBII. GIM. MB 47,083. 621MB
A.M. SLOMŠKAA.M. SLOMŠKA 48,764. 531MB
III. GIM. MBIII. GIM. MB 50,115. 464MB
SEŠ MBSEŠ MB 50,836. 430MB
GIM. MSGIM. MS NNMS

dijakinje, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
GIM. PTUJ1999BEDRAČ MAJA 5,801. 944MB
II. GIM. MB1997BOŽIČ TINA 5,472. 874MB
SŠ SL. BISTRICA1997KRAŠEVAC URŠA 5,153. 806MB
SŠ SL. BISTRICA2000VAVDI VALENTINA 4,944. 762MB
II. GIM. MB1997LUKAS TJAŠA 4,865. 745MB
GIM. PTUJ2000FERŠ DONA 4,466. 661MB
SEŠ MB2000BRUMEC KLARA 4,317. 630MB
III. GIM. MB2000KOTNIK NINA 4,268. 619MB
A.M. SLOMŠKA1999CERAR AJDA 4,009. 565MB
A.M. SLOMŠKA1998RUMPF KATARINA 3,6210. 487MB
A.M. SLOMŠKA1999GREGORINČIČ EVA NNMB
GIM. MS2000KADIŠ LUCIJA NNMS
II. GIM. MB1999ŠKETA MARUŠA NNMB
GIM. MS1998ROPOŠA KIARA NNMS
III. GIM. MB2000KAUBE EVA NNMB
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
SŠ SL. BISTRICA1998TRAJKOVIČ GALA 1:01,711. 781MB
II. GIM. MB1998BEZJAK NIKA 1:03,412. 727MB
GIM. PTUJ1998TURK TINA 1:03,593. 721MB
GIM. MS2000RIBAŠ VERONIKA NNMS
A.M. SLOMŠKA1997KORPNIK EMA NNMB
III. GIM. MB2000ŽIŽEK NINA NNMB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
A.M. SLOMŠKA1999DENAC URŠKA NNMB
II. GIM. MB1999KEGLEVIČ KAJA NNMB
GIM. PTUJ2000ČUČEK NIKA NNMB
GIM. MS1998PAVLINJEK NATALIJA NNMS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
I. GIM. MB2000PROSEN RENE 1:06,051. 647MB
A.M. SLOMŠKA2000JURIČ ALJA 1:07,852. 595MB
III. GIM. MB2000HEINRIH EVA 1:08,833. 567MB
SEŠ MB1998ČERČEK ŠPELA 1:18,814. 325MB
SŠ SL. BISTRICA2000SOBOČAN ANJA 1:18,935. 323MB
GIM. PTUJ2000KUKOVEC SARA 1:26,026. 192MB
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
SŠ SL. BISTRICA1998TRAJKOVIČ GALA 1:01,711. 781MB
II. GIM. MB1998BEZJAK NIKA 1:03,412. 727MB
GIM. PTUJ1998TURK TINA 1:03,593. 721MB
I. GIM. MB2000PROSEN RENE 1:06,054. 647MB
A.M. SLOMŠKA2000JURIČ ALJA 1:07,855. 595MB
III. GIM. MB2000HEINRIH EVA 1:08,836. 567MB
SEŠ MB1998ČERČEK ŠPELA 1:18,817. 325MB
SŠ SL. BISTRICA2000SOBOČAN ANJA 1:18,938. 323MB
GIM. PTUJ2000KUKOVEC SARA 1:26,029. 192MB
GIM. MS2000RIBAŠ VERONIKA NNMS
GIM. PTUJ2000ČUČEK NIKA NNMB
GIM. MS1998PAVLINJEK NATALIJA NNMS
III. GIM. MB2000ŽIŽEK NINA NNMB
A.M. SLOMŠKA1997KORPNIK EMA NNMB
A.M. SLOMŠKA1999DENAC URŠKA NNMB
II. GIM. MB1999KEGLEVIČ KAJA NNMB

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
GIM. PTUJ2000TOLIČIČ VITA 1,461. 686MB
GIM. PTUJ1999ISLAMOVIČ TAJA 1,462. 686MB
II. GIM. MB1998VOVK ANA MARIJA 1,433. 658MB
SŠ SL. BISTRICA1997SORŠAK PIJA 1,354. 584MB
III. GIM. MB1997KLARIČ GIOVANNA GABRIELA 1,355. 584MB
SEŠ MB2000SOBOTIČ TJAŠA 1,356. 584MB
SEŠ MB1997TIŠLER VALERIJA 1,307. 538MB
SŠ SL. BISTRICA1998KUŠAR KLARA 1,258. 492MB
A.M. SLOMŠKA2000MEKIŠ MAŠA NRMB
A.M. SLOMŠKA1997ARNEJČIČ LINA NRMB
II. GIM. MB1999MAROVIČ ASTRID NNMB
A.M. SLOMŠKA1997KANCLER JULIJA NNMB
III. GIM. MB2000PUČNIK TONKA NNMB
III. GIM. MB2000KOVAČEC LARA NNMB
III. GIM. MB1999KOŠENINA MAJA NNMB
A.M. SLOMŠKA1997ŽOHAR JONA NNMB
II. GIM. MB1998TANCER ANEJA NNMB
GIM. MS2000VINKOVIČ DONA NNMS
GIM. MS1999HORVAT NIKA NNMS
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
III. GIM. MB2000KRIŽAN TJAŠA 13,481. 780MB
II. GIM. MB1997STANKO TJAŠA 13,262. 767MB
III. GIM. MB1997ŽELJ MIA 10,283. 587MB
SZKŠ MB2000PODGRAJŠEK NINA 9,644. 549MB
III. GIM. MB2000HOSTNIK KAJA 9,395. 534MB
II. GIM. MB1997GRUBIŠIČ ČABO BARBARA 9,336. 530MB
A.M. SLOMŠKA1999BORKO NASTJA 9,157. 519MB
SŠ SL. BISTRICA2000ZAGORŠEK BARBARA 9,058. 513MB
SŠ SL. BISTRICA1998OMERZI GAJA 9,029. 512MB
A.M. SLOMŠKA2000NOVAK LANA 8,4310. 476MB
GIM. PTUJ1997ZGAVC TJAŠA 8,0911. 456MB
A.M. SLOMŠKA1999CVILAK KATJA 8,0412. 453MB
GIM. PTUJ2000VIDOVIČ NIKA 7,8213. 440MB
III. GIM. MB1998BELŠAK NIKA 7,3914. 414MB
III. GIM. MB1998ČREŠNIK TEJA 7,1915. 402MB
GIM. PTUJ2000ŠEGULA SARA 7,1216. 398MB
GIM. MS1999ŠINKO NINA NNMS
GIM. MS2000GABOR IVA NNMS
III. GIM. MB2000HOSTNIK KAJA NNMB

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
III. GIM. MB2000BOŠTJANČIČ NIKA 13,281. 754MB
GIM. PTUJ1998KRAJNC INES 13,892. 652MB
A.M. SLOMŠKA2000PLIBERL PIA 14,113. 617MB
II. GIM. MB1999ŠVARC LAURA 16,224. 331MB
SZKŠ MB1997MOŽIČ NASTJA NNMB
SEŠ MB1998ŠTERN TADEJA NNMB
GIM. MS2000ŠČANČAR TAMI NNMS
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
SŠ SL. BISTRICA2000FERLEŽ ANJA 13,831. 662MB
II. GIM. MB1997ZAVEC NADJA 14,282. 591MB
GIM. PTUJ2001IVANČIČ ZAJKO ZALA 14,403. 572MB
SEŠ MB2000PEŠUT IRINA 14,874. 504MB
A.M. SLOMŠKA1997BARBARIČ EVA 15,895. 370MB
SEŠ MB1998RUDL MOJCA 15,996. 358MB
GIM. MS2000ČERNJAVIČ KATJA NNMS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
SŠ SL. BISTRICA2000SAGADIN URŠKA 14,191. 605MB
II. GIM. MB1997ROBNIK MAJA 14,832. 509MB
A.M. SLOMŠKA1999GUNGL BARBARA 15,203. 458MB
III. GIM. MB1999VIDMAR LAURA NNMB
SEŠ MB1997GLINŠEK ALEKSEJA NNMB
GIM. PTUJ2001GAVEZ MANCA NNMB

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
III. GIM. MB2000BOŠTJANČIČ NIKA 13,281. 754MB
SŠ SL. BISTRICA2000FERLEŽ ANJA 13,832. 662MB
GIM. PTUJ1998KRAJNC INES 13,893. 652MB
A.M. SLOMŠKA2000PLIBERL PIA 14,114. 617MB
SŠ SL. BISTRICA2000SAGADIN URŠKA 14,195. 605MB
II. GIM. MB1997ZAVEC NADJA 14,286. 591MB
GIM. PTUJ2001IVANČIČ ZAJKO ZALA 14,407. 572MB
II. GIM. MB1997ROBNIK MAJA 14,838. 509MB
SEŠ MB2000PEŠUT IRINA 14,879. 504MB
A.M. SLOMŠKA1999GUNGL BARBARA 15,2010. 458MB
A.M. SLOMŠKA1997BARBARIČ EVA 15,8911. 370MB
SEŠ MB1998RUDL MOJCA 15,9912. 358MB
II. GIM. MB1999ŠVARC LAURA 16,2213. 331MB
GIM. MS2000ŠČANČAR TAMI NNMS
GIM. PTUJ2001GAVEZ MANCA NNMB
GIM. MS2000ČERNJAVIČ KATJA NNMS
SEŠ MB1997GLINŠEK ALEKSEJA NNMB
SEŠ MB1998ŠTERN TADEJA NNMB
SZKŠ MB1997MOŽIČ NASTJA NNMB
III. GIM. MB1999VIDMAR LAURA NNMB
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dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
II. GIM. MB1997SKAZA EVA 3:08,711571. 762MB
SŠ SL. BISTRICA1998ŠTEFANE VITA 3:14,231212. 704MB
III. GIM. MB1997LEŠNIK TINA 3:16,961343. 676MB
II. GIM. MB2000SERNC MARUŠA 3:19,391644. 651MB
I. GIM. MB2000STAVBER LAURA 3:35,471035. 501MB
A.M. SLOMŠKA1997MIKLAVČIČ VALENTINA ALICIA 3:40,5636. 457MB
GIM. PTUJ2000MALEK PETROVIČ TJAŠA 3:49,381137. 386MB
A.M. SLOMŠKA1997KIRIČ LANA 3:56,371048. 334MB
A.M. SLOMŠKA1997BONČINA INES 3:56,391059. 334MB
SŠ SL. BISTRICA2000DOVER NEJA 3:59,6615910. 311MB
GIM. PTUJ2000KOVAČEC DEA 4:05,4910711. 272MB
III. GIM. MB1998SEGERI ANJA 4:36,8815212. 107MB
II. GIM. MB1999VASILIČ AJDA NNMB
GIM. PTUJ1998PETEK KATJA NNMB
GIM. MS2000DAJČAR NIKA NNMS
GIM. MS2000KUTNJEK SARA NNMS

dijakinje, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje
SŠ SL. BISTRICASŠ SL. BISTRICA 52,651. 808MB
II. GIM. MBII. GIM. MB 53,012. 795MB
GIM. PTUJGIM. PTUJ 53,723. 770MB
III. GIM. MBIII. GIM. MB 55,994. 693MB
A.M. SLOMŠKAA.M. SLOMŠKA 57,615. 641MB
SEŠ MBSEŠ MB 1:00,556. 551MB
GIM. MSGIM. MS NNMS
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EKIPNI REZULTATI

dijaki

GIM. PTUJ (GIM. PTUJ) 90701.

II. GIM. MB (II. GIM. MB) 67952.

SERŠ MB 1 (SERŠ MB 1) 67733.

III. GIM. MB (III. GIM. MB) 62464.

A.M. SLOMŠKA (A.M. SLOMŠKA) 57265.

GSKŠ RUŠE (GSKŠ RUŠE) 48016.

SEŠ MB (SEŠ MB) 32637.

SERŠ MB 2 (SERŠ MB 2) 23838.

I. GIM. MB (I. GIM. MB) 11949.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina cona odriva,
krogla, višina

dijakinje

SŠ SL. BISTRICA (SŠ SL. BISTRICA) 78631.

II. GIM. MB (II. GIM. MB) 76092.

GIM. PTUJ (GIM. PTUJ) 74383.

III. GIM. MB (III. GIM. MB) 53674.

A.M. SLOMŠKA (A.M. SLOMŠKA) 51495.

SEŠ MB (SEŠ MB) 34906.

I. GIM. MB (I. GIM. MB) 11487.

SZKŠ MB (SZKŠ MB) 5498.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina cona odriva, krogla,
višina
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